
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2020   № 74
с.Вязовка

                  О списании основных средств по причине износа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищев-
ского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального райо-
на Саратовской области от 15.08.2019 № 12/57-2 «Об  утверждении Положения
о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности  Вязовского муниципального образования Тати-
щевского  муниципального района Саратовской области», п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с невозможностью использования нижеперечисленного имуще-
ства по причине полного физического износа, невозможностью использования
в деятельности учреждения, в соответствии с пунктом 45 СГС "Основные сред-
ства",  пунктом 51 Инструкции к единому плану счетов № 157н и решением
комиссии по поступлению выбытию активов,  произвести списание основных
средств согласно приложению № 1.

 2. Управлению централизованная бухгалтерия администрации Татищев-
ского  муниципального  района Саратовской  области  снять   с  бухгалтерского
учета объекты муниципальной казны Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

ВриП главы  Вязовского
муниципального образования          Е.Н.Русанов



Приложение № 1 к постановлению 
администрации  Вязовского 

муниципального образования 
Татищевского муниципального 

района Саратовской области
 от 22.09.2020 № 74            

Основные средства, подлежащие списанию

№
п/п

Наименование Инвентарный номер

1 Триммер бензиновый АВ0000197

2 Бензокоса Alster PTA543 П000009097

3 Бензопила garver 152 72зв (2019) 00-000000005135

4 Дрель шуруповерт     (количество 3 шт) П000008564

5 Перфоратор интерскол П-24/700 ЭР П000018795


